BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số:
855/QĐ-BNN-TCLN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
26 tháng
4 năm
2011

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch năm 2011 dự án “Chương trình hỗ trợ quản lý rừng

bền vững, thương mại và tiếp thị lâm sản chính tại Việt Nam”

_________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 01/2008/NĐ-CP ngày 03/01/2008 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn; Nghị định số 75/2009/NĐ-CP ngày 10 tháng 9 năm 2009 của Chính phủ

về việc sửa đổi Điều 3 Nghị định số 01/2008/NĐ-CP ngày 03 tháng 01 năm 2008 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 1436/QĐ-BNN-HTQT ngày 20/05/2009 của Bộ trưởng Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt dự án hỗ trợ kỹ thuật

“Chương trình Hỗ trợ quản lý rừng bền vững, Thương mại và Tiếp thị lâm sản chính

tại Việt Nam”;

Xét đề nghị của Tổng Cục trưởng Tổng Cục Lâm nghiệp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch năm 2011 Dự án “Chương trình Hỗ trợ quản lý rừng bền

vững, Thương mại và Tiếp thị lâm sản chính tại Việt Nam”. Chi tiết kế hoạch tại các

phụ biểu đính kèm.

Điều 2. Giao Tổng cục Lâm nghiệp, Ban quản lý Dự án “Chương trình Hỗ trợ quản lý

rừng bền vững, Thương mại và Tiếp thị lâm sản chính tại Việt Nam” phối hợp với các

cơ quan liên quan, các tỉnh tham gia dự án tổ chức triển khai thực hiện theo đúng

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D88419